
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 19/2020  

konaného dne 10.08.2020 od 15:15 hodin  

v malé zasedací místnosti MěÚ Netolice 

 

 

  Usnesení č. 173/2020 

Rada města 

a) schvaluje výsledky výběrového řízení jako rozhodnutí zadavatele. Rada města 

potvrdila a rozhodla, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku na zhotovitele akce 

„Výměna plynových kotlů v MŠ, Tyršova č. p. 523, Netolice“ podala firma 
Termoinstalace s. r. o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov, za cenu 333.230,- Kč 

bez DPH 

b) stanovuje prvního náhradníka – firmu STAVOPLAST KL spol. s r. o., Stachy 266, 

384 73 Stachy 

c) pověřuje starostu města případně správce majetku města jako zástupce 

zadavatele informováním dotčených firem o výsledku výběrového řízení 

d) pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy o dílo 

e) pověřuje starostu města zajištěním stavebně technického dozoru investora. 

 

 

       Usnesení č. 174/2020 

Rada města  

a) bere na vědomí zprávu komise pro otevírání obálek a výsledky výběrového řízení 

na zhotovitele akce „Chodník Netolice – KOH-I-NOOR GRAFIT, úsek č. 1“ 

b) schvaluje výsledky výběrového řízení jako rozhodnutí zadavatele. Rada města 
potvrdila a rozhodla, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku na zhotovitele akce 

„Chodník Netolice – KOH-I-NOOR GRAFIT, úsek č. 1“ podala firma Reno Šumava 

stavby s. r. o., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí, za cenu 995.900,- Kč bez DPH 

c) pověřuje STAVEBNÍ PORADNU, spol. s r. o., Průběžná 2521/48, 370 04 České 

Budějovice, jako zástupce zadavatele k informování dotčených firem o výsledku 

výběrového řízení 

d) pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy o dílo 

e) pověřuje starostu města zajištěním stavebně technického dozoru investora a 

případně koordinátora BOZP a podpisem příkazních smluv. 

  

 

  Usnesení č. 175/2020 

Rada města 
a) bere na vědomí zprávu komise pro otevírání obálek a výsledky výběrového řízení 

na zhotovitele akce „Obnova hřbitovní zdi a páteřní komunikace na hřbitově 
v Netolicích“ 

b) schvaluje výsledky výběrového řízení jako rozhodnutí zadavatele. Rada města 

potvrdila a rozhodla, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku na zhotovitele akce 
„Obnova hřbitovní zdi a páteřní komunikace na hřbitově v Netolicích“ podala firma 

Mügl stavby s. r. o., Na Horánku 668, 384 11 Netolice, za cenu 536.373,61 Kč bez DPH 
c) schvaluje prvního náhradníka – firmu BEKERA s. r. o., U Vodojemu 624, 373 44 Zliv   

d) pověřuje STAVEBNÍ PORADNU, spol. s r. o., Průběžná 2521/48, 370 04 České 

Budějovice, jako zástupce zadavatele k informování dotčených firem o výsledku 
výběrového řízení 

e) pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo 
f) pověřuje starostu města zajištěním stavebně technického dozoru investora a 

případně koordinátora BOZP a podpisem příkazních smluv 



2 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výše uvedené je podmíněno schválením přijetí poskytnutí dotace Zastupitelstvem 

města Netolice. 
  

   

           Usnesení č. 176/2020 

Rada města      

a) schvaluje vyhlášení výběrového řízení na akci „Obnova krytu (povrchu) místní 

komunikace na Horánku - větev "B" a ulice Bavorovská - I. etapa (od křižovatky na 

Petrově Dvoře k odbočce do ulice Nádražní)“ 

b) schvaluje zadávací podmínky výběrového řízení na akci „Obnova krytu (povrchu) 

místní komunikace na Horánku - větev "B" a ulice Bavorovská - I. etapa (od 
křižovatky na Petrově Dvoře k odbočce do ulice Nádražní)“ a pověřuje starostu města 

případnými úpravami zadávacích podmínek 

c) schvaluje komisi pro otevírání obálek takto: Mgr. Vladimír Pešek, Helena 
Matějeková, Ing. Vladimír Soukup. Jako náhradníky schvaluje Dušana Dragouna, 

Libora Matáska a Miroslava Balouška 

d) schvaluje hodnotící komisi – členové rady města 

e) schvaluje oslovení těchto firem: Reno Šumava stavby s. r. o. Pražská 326, 384 22 

Vlachovo Březí; STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5; ZNAKON, 
a. s., Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice; VKB stavby s. r. o., Buk 51, 383 01 Buk a 

Š + H Bohunice, s. r. o., Temelín 3, 373 01 Temelín  

f) pověřuje starostu města zajištěním výše uvedeného a podpisem příkazní smlouvy. 

 

 

Usnesení č. 177/2020 
Rada města   

a) schvaluje vyhlášení výběrového řízení na akci „Celková rekonstrukce oplocení ve 
sportovním areálu – zázemí fotbalového hřiště a části atletického oválu – I. etapa“ 

dle Směrnice stanovující postup zadávání veřejných zakázek malého rozsahu   

b) schvaluje zadávací podmínky výběrového řízení na akci „Celková rekonstrukce 
oplocení ve sportovním areálu – zázemí fotbalového hřiště a části atletického oválu – 

I. etapa“   
c) schvaluje komisi pro otevírání obálek – členové rady města 

d) schvaluje hodnotící komisi – členové rady města 
e) schvaluje oslovení těchto firem: Mügl stavby, s. r. o., Na Horánku 668, 384 11 

Netolice; František Kocar – PK Stavitelství, xxxxx, xxxxx, IČO: 63283158; Stavitelství 

KAVAJA, s. r. o., Na Vyšehradě 619, 384 11 Netolice; Jan Lukáš, xxxxx, xxxxx, IČO: 
44359969 a REGIS Prachatice, spol. s r. o., Žitná 60, 384 11 Hracholusky 

f) pověřuje starostu města případným zajištěním stavebně technického dozoru 
investora a podpisem příkazní smlouvy 

g) pověřuje starostu města zajištěním výše uvedeného.  

 

 

  Usnesení č. 178/2020 

Rada města schvaluje Mateřské škole Netolice výjimku z počtu dětí dle předloženého 

návrhu.  

 

 

  Usnesení č. 179/2020 

Rada města schvaluje přerušení provozu Mateřské školy Netolice v době od 

28.12.2020 do 03.01.2021.   

 

 

 



3 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

  Usnesení č. 180/2020 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o využití sběrného dvora pro účely zpětného 

odběru a odděleného sběru elektrozařízení, elektroodpadu, baterií a akumulátorů se 
společností REMA Systém, a. s., Budějovická 1667/64, 140 00 Praha 4, v předloženém 

znění a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.  

 

 

  Usnesení č. 181/2020 

Rada města schvaluje v rámci havarijního stavu odvodnění šaten v ZŠ Bavorovská 

(postranní vchod staré budovy) dle předložené cenové nabídky a pověřuje starostu 

města podpisem objednávky.   

 

 

  Usnesení č. 182/2020 

Rada města schvaluje cenovou nabídku JTV a. s., Křižíkova 1696, 370 01 České 
Budějovice, na prezentaci Základní školy Netolice v pořadu „Škola hrou“ včetně 

reprízy pořadu v předloženém znění a pověřuje starostu města ve spolupráci 

s vedením ZŠ Netolice podpisem objednávky.  

 

 

  Usnesení č. 183/2020 

Rada města  

a) schvaluje spolupořádání společenské akce Zažít Netolice jinak 

b) souhlasí s uvedením loga města při propagaci společenské akce 

c) souhlasí se zapůjčením nůžkových stanů, lavic a stolů na výše uvedenou 

společenskou akci.   

 

 

  Usnesení č. 184/2020 

Rada města doporučuje na základě předložených dokumentů zařadit nemovitou 

kulturní památku „Petrův Dvůr, Netolice“ do Programu záchrany architektonického 

dědictví na rok 2021. 

 

 

  Usnesení č. 185/2020 

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 1, Petrův Dvůr č. p. 2, Netolice, xxxxx, xxxxx, 
xxxxx. Jako náhradnici schvaluje xxxxx, xxxxx, xxxxx. Za účelem plnění usnesení 

ukládá Technickým službám města Netolice spol. s r. o. zpracovat příslušnou nájemní 

smlouvu.  

 

 

  Usnesení č. 186/2020 

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 3, Petrův Dvůr č. p. 1, Netolice, xxxxx, xxxxx, 
xxxxx. Jako náhradníka schvaluje xxxxx, xxxxx, xxxxx. Za účelem plnění usnesení 

ukládá Technickým službám města Netolice spol. s r. o. zpracovat příslušnou nájemní 

smlouvu. 

 

 

  Usnesení č. 187/2020 

Rada města schvaluje snížení nájmu firmě Autocamp Podroužek – TJ Netolice, a. s., 
Tyršova 226, Netolice, a to o 30 % měsíčního nájmu v době od 25.03.2020 do 

25.05.2020.  

 

 



4 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

  Usnesení č. 188/2020 

Rada města schvaluje cenovou nabídku firmy Mügl stavby s. r. o., Na Horánku 668, 

384 11 Netolice, týkající se akce „Oprava kanalizace Hořejší Mlýnská“ v předloženém 

znění.  

 

 

  Usnesení č. 189/2020 

Rada města  

a) schvaluje udělení výslovného a neodvolatelného souhlasu s přesahem požárně 
nebezpečného prostoru staveb („Stavby“) realizovaných na základě stavebního 

povolení vydaného ve prospěch stavebníka Grelio Commerce s.r.o., IČ: 242 97 232, se 

sídlem: Praha 1, Újezd 450/40, PSČ: 118 00 („Grelio“) dne 22. 6. 2020 Městským 
úřadem Netolice na stavbu: „Novostavba prodejny Penny a bezobslužné ČSPH – 

Benzina, Netolice“ č.j. 1118/2020/328/330/072/081 a/nebo na základě stavebního 
povolení vydaného ve prospěch stavebníka Grelio dne 1. 6. 2020 Městským úřadem 

Prachatice na stavbu: „Novostavba prodejny a čerpací stanice Benzina Netolice – 

přilehlé parkoviště a komunikace“, č.j. MUPt/14977/2020/03/KSD/Ryb („Stavební 
povolení“), na pozemky parc. č. 1521, 1524, 1525/1, 1778/2 a 1804, parcely 

zjednodušené evidence – původ: pozemkový katastr (PK), zapsaných na listu 
vlastnictví č. 10001 pro k. ú. Netolice („Pozemky“) ve vlastnictví Města Netolice, jak 

je vyznačeno v zákresu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení („Požárně 

nebezpečný prostor“) 

b) za účelem plnění usnesení pověřuje starostu města podpisem tohoto souhlasu 

c) potvrzuje, že souhlas vyslovený v písmenu a) se vztahuje i na případného 
jakéhokoliv budoucího vlastníka pozemku na němž mají být stavby realizovány, a to 

za podmínky, že bude povinen zažádat příslušné orgány města Netolice o zřízení 

věcného břemene – služebnosti umístění požárně nebezpečného prostoru staveb na 
výše uvedených pozemcích v bodu a), a to nejpozději do 6 měsíců po kolaudaci výše 

uvedené stavby. 

  

 

Usnesení č. 190/2020 

Rada města schvaluje umístění osvětlení do podvodní plochy žulové kašny na 

Mírovém náměstí v souvislosti s projektem „Restaurování žulové kašny na náměstí, 

město Netolice“. 

 

   

           Usnesení č. 191/2020  

a) schvaluje spolupořádání společenské akce k 125. výročí železnice v Netolicích 

b) souhlasí s uvedením loga města při propagaci společenské akce 

c) souhlasí se zapůjčením nůžkových stanů, lavic, stolů a odpadkových košů na výše 

uvedenou společenskou akci.   

 

 

Usnesení č. 192/2020 

Rada města schvaluje zajištění pronájmu 3 ks mobilních toalet, a to v rámci 
spolupořádání společenské akce k 125. výročí železnice v Netolicích, která se 

uskuteční dne 19.09.2020 a pověřuje správce majetku města zajištěním výše 

uvedeného. 

 


